Директору ГБОУ  «Нурлатская школа-

                                                                                         интернат для детей с  ограниченными

                                                                                          возможностями здоровья»

                                                   Бурнашевской О.В.

                                                                                   от _______________________________
                                                                                                                    (Ф.И.О.)

                                                                                        __________________________________

                                                                                                          ________________________________________

                                                З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего /мою/ сына, /дочь_______________________________________

 ___________________________________________________, ________________года рождения,

проживающего по адресу:

_________________________________________________________________________________

в ______ класс данной школы.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе

ГБОУ  «Нурлатская школа-интернат для детей с  ограниченными  возможностями здоровья».

Язык образования ___________________, родной язык из числа языков народов Российской Федерации

________________________  для реализации права на изучение родного языка из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка.

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, локальными актами ГБОУ  «Нурлатская школа-интернат», ознакомлен(а).

Даю согласие ГБОУ  «Нурлатская школа-интернат»,  на обработку моих персональных данных

и персональных  данных моего ребенка

(Ф.И.О.)________________________________________________________________в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и

воспитания при оказании  государственной  услуги.

К заявлению прилагаются:

 выписка из протокола ЦПМПК;
  копия паспорта родителя (законного представителя);

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации  ребенка по месту жительства на закрепленной

территории;

 справка с места работы родителей.

Телефон: ___________________

«_____» ______________2021 г.

Подпись_____________ /____________________________________________________(Ф.И.О.)